LINHA PS10
PS10 SERIES
SOFT STARTER
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
PS10
PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS / MAIN CHARACTERISTICS
• Adequado para motores assíncronos de gaiola de esquilo;

175
60
156
60
Pow
er
R
un
Fault1
Fault 2
FRAME A
PS10-11-4T
Motor aplicável / Applicable motor (max.) Corrente nominal
Rated current In (A) Frame Peso / Weight Modelo / Model
220V 380V
2,2 kW / 3HP 4,5 kW / 6HP 11 A 1,0Kg PS10-11-4T
5,5 kW / 7,5HP 11 kW / 15HP 22 B 1,4Kg PS10-22-4T
7,5 kW / 10HP 15 kW / 20HP 30
C 2,4Kg
PS10-30-4T
11 kW / 15HP 22 kW / 30HP 45 PS10-45-4T
15 kW / 20HP 30 kW / 40HP 60 PS10-60-4T
22 kW / 30HP 45 kW / 60HP 90
D
5,0Kg PS10-90-4T
30 kW / 40HP 55 kW / 75HP 110
5,2Kg
PS10-110-4T
37 kW / 50HP 75 kW / 100HP 150 PS10-150-4T
CÓDIGOS / CODES
FRAME B
PS10-22-4T
10